

乌海市源兴煤业有限公司违法占地拆除项目中标候选人公示

招标项目编号 (LTZB-251101-SG)

公示结束时间: 2025-12-12 14:00:00

一、评标情况

【1】乌海市源兴煤业有限公司违法占地拆除项目:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古盛城建筑安装有限责任公司, 其他报价: 449866.26元, 质量符合国家质量验收标准, 并达到合格工程, 工期/交货期/服务期: 365天;

中标候选人第2名: 内蒙古金垚建设工程有限公司, 其他报价: 454036元, 质量符合国家质量验收标准, 并达到合格工程, 工期/交货期/服务期: 365天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古盛城建筑安装有限责任公司)的项目负责人: 尹鑫, 建筑工程二级建造师、蒙215101219643;

中标候选人 (内蒙古金垚建设工程有限公司)的项目负责人: 刘明钢, 建筑工程二级建造师、蒙215060802492;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古盛城建筑安装有限责任公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

中标候选人 (内蒙古金垚建设工程有限公司)的资格能力要求: 满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgzbtb.com.cn/>);

四、监督部门

本项目监督部门为乌海市海南城镇建设投融资有限公司。

五、联系人

招标人: 乌海市海南城镇建设投融资有限公司

地址: 乌海市海南区

联系人：高工

电话：13848315655

邮件：-

招标代理机构：内蒙古骊天招标有限责任公司

地址：乌海市海勃湾区国贸城南侧红楼三楼

联系人：付工

电话：15144730707

邮件：-

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：张玮琦（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）



乌海市源兴煤业有限公司违法占地拆除项目 中标候选人公示

乌海市源兴煤业有限公司违法占地拆除项目招标评审工作已结束，依据评标委员会的评标报告，现对推荐中标候选人公示如下：

1、项目名称：乌海市源兴煤业有限公司违法占地拆除项目

2、中标候选人：

第一中标候选人	内蒙古盛城建筑安装有限责任公司	资质	建筑工程施工总承包二级	证号	D215214204
投标报价	449866.26 元		工期	2025 年 12 月（具体开工时间以双方签订施工合同为准）	
质量标准	符合国家质量验收标准，并达到合格工程		安全要求	必须确保安全文明施工，执行国家现行相关规定	
项目经理	尹鑫	执业资格	建筑工程二级建造师	证号	蒙 215101219643
业绩	1、鄂托克旗奋达煤矿拆迁工程 2、鄂尔多斯市鸿瑞盛世中心基础拆除项目				
第二中标候选人	内蒙古金垚建设工程有限公司	资质	建筑工程施工总承包二级	证号	D215221920
投标报价	454036 元		工期	2025 年 12 月（具体开工时间以双方签订施工合同为准）	
质量标准	符合国家质量验收标准，并达到合格工程		安全要求	必须确保安全文明施工，执行国家现行相关规定	
项目经理	刘明钢	执业资格	建筑工程二级建造师	证号	蒙 215060802492
业绩	1、西来峰 360 万吨年捣固焦项目部办公楼改造项目 2、内蒙古电力(集团)有限责任公司乌海供电分公司第二批中小型维修工程				

3、无效标情况：

投标人名称	否决投标原因
内蒙古志恒建设工程有限公司	未按照招标文件资格审查要求提供项目负责人劳动合同，为无效投标

4、公示时间：

2025 年 12 月 12 日—2025 年 12 月 15 日

公示期间，投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议，可在公示期间内以书面形式向招标人提出，若无异议，第一名中标候选人为本项目的中标人。投标人或其他利害关系人若要投诉，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令、九部委第23号令修正）的有关规定向招标人书面投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件及联系方式。

招标单位名称：乌海市海南城镇建设投融资有限公司

地 址：内蒙古自治区乌海市海南区拉僧仲

联系人：高工

联系方式：13848315655

招标代理机构名称：内蒙古骊天招标有限责任公司

地 址：乌海市海勃湾区国贸城南侧红楼三楼

联系人：付工

联系方式：15144730707(座机)

监督单位名称：乌海市海南城镇建设投融资有限公司

地址：内蒙古自治区乌海市海南区拉僧仲

联系电话：0473-4023377

